6KW/15KW/18KW模块化设计；
功率因素＞0.99；
输出精度高、动态响应快
高精度电流电压测试；
发热量低；
双向能量传递，正反向无缝切换；
安全保护功能完善
宽范围电压电流调节；

≤ 3%
基本特性
≥ 92%
≤ 10ms
具备
多重安全保护，交直流过、欠压保护，过流保护，短路保护，直流反接保护， 交流相序保护，过温保护，风扇异常检测等
具备
≤ 70dB
-20℃～ +45 ℃
IP20
≤ 95%RH ，无凝露
3000m
CAN，RS485，LAN ，干接点
名称 型号 电压范围 电流 单通道额定功率
模块化双向测试电源 FTDM - - -
FTDMH-30 ±100A 30KW
FTDMH-60 ±200A 60KW
FTDMH-120 ±400A 120KW
FTDMH-200 ±650A 200KW
FTDMH-250 ±800A 250KW
FTDML-30 ±100A 30KW
FTDML-60 ±200A 60KW
FTDML-120 ±400A 120KW
FTDML-200 ±650A 200KW
FTDML-250 ±800A 250KW
FTDML-500 ±1600A 500KW
FTDMG-100-100 ±100A 6kW
FTDMG-100-300 ±300A 18kW
FTDMG-450-60 ±60A 6kW
FTDMG-450-180 ±180A 18kW
FTDMG-950-50 50～950V ±50A 15kW
非隔离型双向测试电源
36～950V
高频隔离型双向测试电源
2.5～100V